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820310

820490

820510

820650

JAW37W

JAPF4W

Haglofs

Haglofs

Haglofs

Haglofs

Montura

Montura

ACTIVES 021 LONG JOHN

ACTIVES 031 Q LONG JOHN

ACTIVES 031 SHORT JOHN

ACTIVES Q TEE

ADVENTURE BEAR JACKET WOMAN

ALASKA JACKET WOMAN

46,38 €

66,55 €

59,50 €

49,00 €

169,00 €

114,00 €
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AUPLCS026C

72690

601531

CAP-BASW11

920107

601024

E9

Marmot

Haglofs

E9

Black Diamond

Haglofs

BABATUT FW12

BAFFIN JACKET FW11

BARRIER PRO JACKET

BASK CAP

BILLY BEANIE

BIVVY Q DOWN JACKET

75,00 €

149,00 €

199,00 €

29,00 €

25,00 €

239,00 €
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BCC04U

AUT-BUBW11

416001-BIA

ACCPMW066C

801854

A1UPCS036C

Montura

E9

Chillaz

E9

Black Diamond

E9

BOSTON

BUBBLE

CAPPELLO BEANIE BIANCO

CONDOM CAPPELLO CON PUNTA 

CRAG HALF FINGER GLOVE

DOBLONE SS13

39,00 €

149,00 €

24,00 €

25,00 €

23,00 €

55,00 €
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AUP-DOBW

G22587128

PCT51X

ADT-GBTW11

16300

843671

E9

Peak Performance

Montura

E9

Marmot

Birkenstock

DOBLUNGO

EDVIN ZIP FW09

FLYER STRETCH COVER PANTS

G-BIT

GENESIS GLOVE

GIZEH HEIDELBEERE - BIRKO FLOR

77,00 €

99,83 €

175,00 €

169,00 €

99,83 €

53,45 €
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M207

210019-1.0065

210018-1.0012

897690

AUTS-HBOW11

AUTLCS004C

Icebreaker

Chillaz

Chillaz

Haglofs

E9

E9

GLOVE LINER

HAUDI AUFI CORD PANT

HAUDI AUFI LINEN PANT - OLIVE

HELIX GTX GLOVE

HOT BONG FW11

HOT BONG FW12

35,00 €

79,00 €

76,00 €

128,05 €

48,00 €

48,00 €



Listino Prezzi Listino stampato il: 03/10/2013

106023-1

A1UPCS039C

CAP-LANW11

08-0000070082

A1UPLS032C

CAP-MAIW09

Chillaz

E9

E9

Dynafit

E9

E9

JACKET CHILLAZ STAR WOMAN

KHALED SS13

LANA BASICO 100% LANA FW11

LEOPARD KNIT HOOD SNOW/SILVER

LUNCRAST SS13

MAIA CUFFIA RIGHE SOFT FW09

149,00 €

62,00 €

20,00 €

30,00 €

83,00 €

24,00 €
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G30990003

PC003805

PZG02W

TGIT6W

51160

11EPTRI.W.RED

Peak Performance

Trango World

Montura

Montura

Marmot

Altroverso

MOON JACKET

PRIA JEANS WOMAN

STRETCH ZIP OFF PANTS WOMAN

TIBET WAY T-SHIRT WOMAN

TRAIL WIND HOODY

T-SHIRT TRIBAL M/M - RED

399,00 €

82,00 €

116,00 €

45,00 €

83,00 €

54,00 €
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G25493019

G25754007

536

651034

7850

1130

Peak Performance

Peak Performance

La Sportiva

Black Diamond

Marmot

Marmot

W DOWN LINER

W LINER JACKET

WILD CAT

WIZ KID 2009

WM'S AMA DABLAM JACKET

WM'S EXUM JACKET

220,83 €

250,00 €

99,00 €

45,00 €

225,00 €

399,00 €

Nuovo modello leggero ed ammortizzante appartenente alla collezione La Sportiva 
Mountain Running®. Wildcat è ideale per il training ma anche per utilizzo nel tempo 
libero grazie alla sua leggerezza, al comfort alla grande traspirabilità. La tomaia è in 
rete morbida super traspirante, il volume della punta è ampio per massima comodità. 
La ghetta protettiva, integrata nella tomaia protegge da sassi e fango durante la corsa, 
mentre la scocca posteriore nella zona del tallone in TPU contribuisce alla stabilità del 
piede. La suola, in mescola FriXion® adotta l’Impact Brake System, per massimo grip e 


